СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2016 года                                                                            № 39/98
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 23.10.2015 №35/85
На основании Федерального закона от 23.11.2015 № 320-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛИ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 23.10.2015 №35/85 «Об установлении ставок  налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Налог на имущество физических лиц является местным налогом и уплачивается не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                               А.Н.Чекалин